
 

  
 
 
 

Sida 1 av 8 

 

LANDSTINGSVETERANERNA 

VÅRPROGRAM 2025 
 

 

 

 

H 

 

              
 

Nytt år och ny medlemsavgift. Årsavgiften för 2025 är 150 kr och betalas in till föreningens 

PG 335766-2 senast 28 februari.  Ange ditt namn + årsavgift på talongen. Ditt medlemskap är 

viktigt för att vi ska kunna genomföra planerade aktiviteter. 

 

Varmt välkommen till våra arrangemang! 
 
 

Anmälningsrutiner  
Anmäl dig till ansvarig för aktivitet i första hand via e-mail. Betala när du fått bekräftelse. 
Anmäl dig gärna även om anmälningstiden gått ut – det kan finnas platser kvar.  
Anmälan är bindande när anmälningstiden gått ut.  
För samtliga aktiviteter gäller att icke medlemmar får deltaga i mån av plats.  

Betalningsrutiner  
Efter bekräftelse om plats, dock senast sista anmälningsdag, gör du din inbetalning till 
föreningens PG 335766-2.  Ange ditt namn + aktivitetens namn på talongen.  
 

 
 
Nobel Prize Museum 

Välkomna till en guidad visning av Nobelmuseet, Nobel Prize Museum, som är beläget i Börshuset, 

Storgatan 2, Gamla stan. Museet invigdes i samband med 100-årsminnet av Nobelpriset. Museet 

bytte namn till Nobel Prize Museum från Nobelmuseet den 21 januari 2019. 

 

Tid              tisdag den 18 februari kl 13-14  

Plats                  Stortorget 2 

Kostnad            240 kronor för medlem och 260 kr för icke medlem 

Betalning         sätts in på PG 335766-2, ange ditt namn och Nobel Prize 

                             Museum i meddelanderutan 

Anmälan           senast den 3 februari till mai.markstrom@gmail.com  

eller mobil: 070 597 56 48 

Avanmälan     utan kostnad senast den 14 februari 
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Sida 2 av 8 

 

Utställning av Lars Lerin. 

Lars Lerins bilder på Konstakademien handlar om att ständigt vara på väg. Att inte stanna på en och 

samma plats längre än att man kan längta tillbaka. Att resa för att upptäcka och uppleva, men att 

fortsätta när det upptäckta är upplevt. 

Här finns motiv från avlägsna länder, liksom från runt knuten i Värmland. Ödehus i avfolkningsbygd, men 

också hamnar, kokande av liv och rörelse. Scener och ögonblicksbilder med förbluffande detaljrikedom 

och närvaro. Här finns ett par bilder där äventyrliga människor under strapatser och umbäranden 

kämpar med att sätta upp tält som skydd mot den bitande kylan. Är det den dumdristige ingenjör André 

och hans manskap som försöker överleva på polarisen? Eller är det Lars igen, på utflykt i Nordnorge? 

Han reser inte bara i det verkliga och i fantasins rum, utan även helt gränslöst i tiden. Ett gulnat 

fotoalbum från en loppmarknad kan dra i väg med honom till en ökenvandring i förra seklet. 

Guiden heter Clare Bolman och möter oss vid utställningen plan 2 

 

Tid  onsdag den 26 februari kl 10.00-ca 10.45 

Plats  Jacobsgatan 27 C (entré med hiss plan 2) 

Kostnad 140 kr för medlem och 160 kr för icke medlem. 

Betalning insättes på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Lars Lerin i meddelanderutan 

Anmälan senast den 20 februari till brynnel.birgitta@telia.com eller mobil: 070 538 81 19 

Avanmälan  utan kostnad senast den 20 februari 

 

Liljevalchs vårsalong 2025 

Vårsalongen är en årligen återkommande jurybedömd utställning som har blivit en mycket kär 

tradition för oss i föreningen att se tillsammans med en guide. Vårsalongen samlar så många olika 

uttryck i mötet mellan yngre och äldre deltagare, mellan de som har konst som yrke och de som 

ställer ut för första gången. Det finns inget tema, alla verk är välkomna. Vi vet att de konstnärer som 

antagits bjuder på allt från måleri, skulptur, keramik, fotografi till installation och collage. Alla 

konstverk är till salu och konstnären har själv bestämt ett pris på sitt konstverk, priset finns att se i 

utställningskatalogen.  

 

Tid  fredag den 7 mars klockan 11.30 

Plats  Liljevalchs konsthall, skulpturhallen, Djurgårdsvägen 60  

                           kom 15 minuter innan, vi vill hinna med att ”pricka av er” 

Kostnad 205 kr medlem och 225 kr icke medlem  

Betalning insätts på PG 335766-2 skriv ditt namn samt Liljevalchs i meddelanderutan  

Anmälan senast den 28 februari till Kristina Gellerhed mail: 

                           kristina.gellerhed@gmail.com mobil: 073 505 09 59 

Avbokning senast den 28 februari 

 

mailto:brynnel.birgitta@telia.com
mailto:kristina.gellerhed@gmail.com
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Soppa med cello och piano 
Tjeckiska toner i musik av bland andra Bohuslav Martinú och Josef Suk. 

Välkommen till en soppkonsert ägnad det fantastiska musiklandet Tjeckien. De flesta känner till och 

lyssnar gärna på Dvorák, men Kungliga Filharmonikernas cellist Hanna Dahlkvist och gästande 

pianisten Darya Tchaikovsky visar att det finns så mycket mer. Först hör vi musik av den ytterst 

talangfulla dirigenten och tonsättaren Vítezslava Kaprálová (1915–40). Hon dog vid 25 års ålder i 

tuberkulos men hann komponera en imponerande mängd musik. Hon skrev också en rad ypperliga 

kammarmusikverk, som det explosiva Deux ritournelles för cello och piano.  

Vítezslava Kaprálová studerade för Bohuslav Martinu, och av honom får höra den ljust färgade och 

rytmiskt sprudlande tredje cellosonaten – ett av hans mest omtyckta stycken. Martinu i sin tur 

studerade för Josef Suk, som varit Antonín Dvořáks favoritelev vid Prags konservatorium. De lärde 

även känna varandra privat och Josef Suk gifte sig senare med Dvořáks dotter Otilie. Att Suk gärna lät 

musiken flöda av melodisk fantasi och lyrisk lidelse hör vi i hans Ballad och Serenad, som ibland 

påminner om Brahms sena kammarmusik.  

Meny: Broccolisoppa med parmesan. Soppan serveras med surdegsbröd, knäckebröd, smör, 

mineralvatten/lättöl, kaffe/te och chokladbit. Vin och öl kommer finnas till försäljning till de som 

önskar. 

 

Tid  fredag den 14 mars kl 12.15 – 13.00 

Plats  Konserthuset, Grünewaldsalen, Kungsgatan 43. Vi ses från 11.30 i entrén. 

Kostnad 300 kr för medlem, 320 kr för icke medlem. 

Betalning   sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Soppkonsert i meddelanderutan 

Anmälan senast den 3 mars till Ulrika Gellerstedt, ulrika.gellerstedt@gmail.com.  

  mobil: 070 658 44 34. Maila gärna i fösta hand. 

                         OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Avanmälan  senast den 3 mars 

 

Svenska Lottakåren - 100 år i samhällets tjänst 

Svenska Lottakåren har en gedigen historia. Ända sedan 1924 har Lottakåren verkat för kvinnors 

engagemang i försvars- och säkerhetsfrågor. 

Kom och lyssna på Christina Hamberg då hon berättar om Lottakårens organisation och uppdrag, 

idag och igår. Ta även del av vilka uppdrag som Lottakåren fått av MSB (Myndigheten för 

samhällsskydd och beredskap) 

Men om nu det oväntade händer, vad gör vi då? Hur förbereder vi oss? Här berättar Margit Salomaa 

om vilka utbildningspaket som finns och som vi kan ta del av. 

Vi kommer att kunna ta en kopp kaffe/te efteråt för de som så önskar. 

https://www.konserthuset.se/program-och-biljetter/kalender/konsert/2025/soppa-med-cello-och-piano/20250314-1215/
mailto:ulrika.gellerstedt@gmail.com
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Tid  tisdag 18 mars 2025 kl. 13.00-15.00 

Plats  Drottning Viktorias Örlogshem, Teatergatan 3 5tr, Stockholm 

Kostnad 100 kr för medlem, 120 kr för icke medlem. 

Betalning    sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Svenska Lottakåren i meddelanderutan 

Anmälan senast 2 mars till Ewa-Lena Söderström, djupvik929@gmail.com  

  mobil: 073 320 70 03. Maila gärna i fösta hand. 

                         OBS!  När du fått en plats betalas avgiften in. 

Avanmälan  senast 2 mars 

 

 

 

Föreningens årsmöte 

Välkomna till årsmöte. Se bifogad kallelse och föredragningslista 

 

Tid  torsdagen den 20 mars kl 14.30 

Plats  Landstingshuset, Restaurang Asplunden 

Anmälan senast den 13 mars till brynnel.birgitta@telia.com  

eller mobil: 070 538 81 19 

 

 

Birgittasystrarnas kloster i Djursholm 

Birgittasystrarnas kloster i Djursholm tillhör Birgittaorden som instiftades år 1370 av den heliga 

Birgitta. Systrarna i Djursholm tillhör en gren av denna orden som grundades i Sverige år 1911 av 

Elisabeth Hasselblad, hon ville återinföra den katolska Birgittaorden till Sverige genom att skapa en 

modernare variant. Elisabeth fick hjälp av sin bror att hitta en lämplig byggnad med en trädgård med 

blommor och fruktträd och en vacker utsikt över Stora Värtan. En idealisk plats för vila och retreat. 

Klostrets gäst- och vilohem invigdes 13 oktober 1923. Här tar systrarna emot grupper, enskilda 

personer och har även ett pensionärshem.  

Vi börjar vårt besök med att äta en god lunch (förrätt, varmrätt, efterrätt, kaffe och tårta). Härefter 

berättar en syster om klostrets historia, vi får också höra vad systrarna gör idag, vi avslutar besöket 

med en guidad tur i klostret. 

 

Tid                onsdag den 2 april klockan 12.00 

Plats             Birgittasystrarnas kloster Burevägen 12 i Djursholm 

Kostnad       280 kronor för medlem och 300 kronor för icke medlem 

Betalning     sätts in på PG 335766-2. Ange ditt namn och Birgittasystrarna 

                           i meddelanderutan 
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Anmälan      senast den 25 mars till kristina.gellerhed@gmail.com eller mobil: 073 505 09 59 

Avanmälan  utan kostnad senast den 25 mars 

 

Hitta till Burevägen: Ta den röda T-banelinjen till Mörby Centrum och härifrån buss 611 till hållplats 

Framnäsviken. Från busshållplatsen upp till klostret går en rätt brant backe. Ni som har svårt att gå 

berätta detta när ni anmäler er hjälper vi till med transport. 

 
 

Lunchkonsert på Kungliga Operans Guldfoajé 

Välkommen att njuta av skön musik och god mat i den vackra Guldfoajén i Operahuset, en helt unik 

100-årig festvåning med enorma kristallkronor och speglar, förgyllda väggar och takmålningar av Carl 

Larsson. 

Musik              Ludwig van Beethoven – Violinsonat nr 5 F dur, op. 24, »Vårsonaten« 

Anna Petry violin, Gunnel Lundberg piano 

Meny Räksallad med avokado, ägg, syrad silverlök, fänkål, dill, aioli, 

citron och krutonger. Fri från laktos. 

Tid  fredag den 11 april kl 11.30-ca 13.00 

Plats  Gustav Adolfs Torg. Ingång stora entrén 

Kostnad 360 kr för medlem och 380 kr för icke medlem. 

Betalning  insättes på PG 335766-2. Skriv ditt namn och operan i meddelanderutan 

Anmälan  senast den 1 april till brynnel.birgitta@telia.com eller mobil: 070 538 81 19 

Avanmälan  utan kostnad senast den 1 april 

 

 

Polisens volontärer i region Stockholm 

Information om volontärverksamheten och om hur vi får en ökad motståndskraft mot bedrägerier 

Tid  tisdag den 15 april kl. 13.00-15.00 

Plats  Seniorlokus Tanto, Rosenlundsgatan 44A. Sal Svärdet. 

Kostnad 100 kr för medlem. 120 kr för icke medlem. 

Betalning Insättes på PG 335766-2. Skriv ditt namn och ”Polisvolontärer” vid betalning. 

Anmälan senast 6 april till Ewa-Lena Söderström på djupvik929@gmail.com  

eller mobil: 073 320 70 03.  

Avanmälan utan kostnad senast 6 april. 

 

 

mailto:kristina.gellerhed@gmail.com
tel:073-5050959
mailto:brynnel.birgitta@telia.com
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Sopplunch med chokladprovning 

Torsdag en 24 april kl 12.00 träffas vi för att avnjuta en sopplunch tillsammans. Efter kaffe och tårta 

förflyttar vi oss i butiken/verkstaden för information om hur chokladtillverkning går till. Naturligtvis 

får vi även smakprov. 

Tid                  torsdag den 24 april kl. 12.00 

Plats  Renstiernasgata 12 

Kostnad 350 kr för medlem, 370 för icke medlem 

Betalning insättes på PG 335766-2 (glöm inte ange ditt namn och chokladprovning) 

Anmälan  senast den 10 april till mai.markstrom@gmail.com eller mobil: 070 597 56 48 

Avanmälan utan kostnad senast den 10 april 

 

 

Tekniska muséet, utställning om Skogen. ”Vi vill öppna besökarnas sinnen” 

En utställning som vill väcka frågor och fördjupa kunskapen om skogen – och också visa det vi annars 

inte ser. Hur tar ett träd upp koldioxid? Hur låter ett träd som dricker, eller hur låter det under 

marken när det regnar? 

Här kan du promenera längs stigar som slingrar fram kring träd och böljande kullar. Skogen på 

Tekniska muséet är en plats för att uppleva, reflektera och bara vara. Samtidigt är det en 

tankeväckande berättelse som ställer frågor och ger perspektiv på hur vi ska få skogen att räcka till 

allt som vi vill ha det till. 

 

Tid  måndag den 5 maj kl 15.00, guidad visning ca 30 min 

Plats  Tekniska muséet, Museivägen 7, Norra Djurgården. Hörslingor finns. 

                Buss 69 från Centralen eller utanför Åhléns, tar ca 15 min. 

                         Vi ses en stund innan vid muséets ingång. 

Kostnad 400 kr för medlem, 420 för icke medlem (inkl. entré) 

Betalning   sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Skogen i meddelanderutan 

Anmälan senast den 11 april (pga bokningsvillkoren) till  

Ulrika Gellerstedt, ulrika.gellerstedt@gmail.com 

 eller mobil: 070 658 44 34. Maila gärna i fösta hand. 

Avanmälan senast den 11 april  

 
  

mailto:mai.markstrom@gmail.com
mailto:ulrika.gellerstedt@gmail.com
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Från Mumin till Chop Chop  

– Tove Jansson, Ilon Wikland, Pija Lindenbaum, Linda Bondestam  

I en lustfylld och storslagen utställning lyfts fyra av Nordens mest framstående barnboksillustratörer 

fram: Tove Jansson, Ilon Wikland, Pija Lindenbaum, Linda Bondestam. Presentationen ger en unik 

inblick i den kreativa processen och hur dessa konstnärer skapar ikoniska karaktärer och spännande 

sagovärldar genom sina skisser och färdiga verk. 

Möt Muminfamiljen, Ronja Rövardotter, Gittan och gråvargarna och AI-roboten Chop Chop.  Här 

utforskas teman som gemenskap, lika värde och inkludering vilket gör denna utställning lika 

inspirerande för barn som för vuxna. 

 

Tid  onsdag den 14 maj kl 13.00, guidad visning ca 60 min 

Plats  Prins Eugens Waldemarsudde, Prins Eugens väg 6, Djurgården 

                         Vi ses en stund innan vid muséets ingång. 

Kostnad 320 kr för medlem, 340 för icke medlem (inkl. entré) 

Betalning   sätts in på PG 335766-2. Skriv ditt namn och Mumin i meddelanderutan 

Anmälan senast den 31 april till Marie-Louise Orton, m-l.orton@telia.com   

eller 070-316 47 07. Maila gärna i fösta hand. 

Avanmälan utan kostnad senast den 31 april  

 

Stadsvandring på Kungsholmen – från stadshuset till Grubbensområdet 

Vandringen går från Stadshuset och sedan längs Norr Mälarstrand, Samuel Owens Gata, Hantverkar-

gatan, Parmmätargatan, Kungsklippan, Coldinutrappan, Piperska muren, Kungsholmsgatan, Polishus-

parken, Norra Agnegatan, Carl-Gustaf Lindstedts gata till Grubbensområdet. 

Det här är några av de frågor, som kommer att besvaras under vandringen: 

• Vad kallades Kungsholmen på 1400-talet? 

• Vad fanns det tidigare på den plats där Stadshuset ligger nu? 

• Varifrån sägs det att Ragnar Östberg fick inspirationen till Stadshustornets utseende? 

• Var finns brovalvet från gamla Riddarholmsbron? 

• Var har Ragnar Östberg signerat sitt verk Stockholms stadshus? 

• Vem var Samuel Owen? 

• Vad var Piperska muren? 

• Var finns Kungsholmens största femöring? 

• Vad är ”Ragges stuga”? 

• Varför heter det Parmmätargatan? 

• Vad är Coldinuorden och vad har den för koppling till Kungsholmen? 

• Var finns "Suckarnas gång” och vad är det? 

• Var låg Kungsholmens gamla fattighus? 

• Vad var ”Grubbens” för något? 

mailto:m-l.orton@telia.com
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Tid  torsdag den 22 maj kl. 13.00 – ca 14.45, guide blir Anders Allard 

Plats  samling vid entrén Stadshuset, Hantverkargatan 1 

Kostnad 170 kr för medlem. 190 kr för icke medlem. 

Betalning Insättes på PG 335766-2. Skriv ditt namn och ”Stadsvandring” vid betalning. 

Anmälan senast 14 maj till brynnel.birgitta@telia.com eller mobil: 070 538 81 19 

Avanmälan utan kostnad senast 14 maj 

 
 

Bra att komma ihåg:  

Hemsida  
Mycket information, program mm finns på föreningens hemsida www.landstingsveteranerna.se  

 
Medlemsregister  
Du får snabb och aktuell information om du meddelar oss din E-mail. Anmäl din e-postadress till 
kristina.gellerhed@gmail.com  

 
Årsavgift  
Föreningens årsavgift är 150 kr och betalas senast 28 februari. Glöm inte skriva ditt namn + 
”Årsavgift” i meddelanderutan. 

 

                                                              OBS OBS OBS 

Om du byter telefonummer eller ändrar e-mailadress eller adress anmäl detta till Kristina 

Gellerhed mail kristina.gellerhed@gmail.com, 073 505 09 59 

http://www.landstingsveteranerna.se/
mailto:kristina.gellerhed@gmail.com

